
Návod pro vaporizér Smono 

Basic 

 

 



Bezpečnostní instrukce: 

Pečlivě si pročtěte následující manuál, než začnete vaporizér používat! 

Tohle aromaterapeutické zařízení je určeno k použití se suchými bylinami.  

Není určeno k použití s nelegálními látkami. Vaporizér smí být použit jen osobou starší 18 let. 

Zařízení držte dál od dětí a nepoužívejte jej jinak, než k čemu je určeno. 

Jakékoliv opravy mohou být prováděny jen kvalifikovanou osobou. 

Nikdy nerozebírejte zařízení své pomocí, hrozí poranění el. proudem. 

Výrobce ani dodavatel není zodpovědný za nesprávné, nezodpovědné, či nelegální použítí 

přístroje. 

Nikdy nepoužívejte vaporizér blízko vody, abyste jste předešli možnému zranění el. šokem. 

Držte jej dále i od vlhka a mokra. 

Ujistěte se že usb nabíjecí kabel je nepoškozený a je schválený. Ujistěte se, že váš nabíjecí 

adaptér je v perfektní kondici. 

Ujistěte se, že je vaporizér ochlazený než jej schováte např. do tašky. Všechny vzduchové 

průduchy a vaporizéru musí být nezakryté během používání a chlazení. 

Skleněné díly nikdy nepokládejte hrubě. Zahřáte skleněné díly by nikdy neměly být vloženy 

do studené vody, hrozí jejich rozbití. 

Vkládejte je do vody vždy až po vychladnutí. 

Čištěte pravidelně všechny díly. 

Toto elektrické zařízení, které je zároveň tvořeno i sklem a křehkou techologií. 

Proto by vám zařízení nemělo padat na tvrdý povrch. 

Nikdy nenechávejte zařízení bez dozoru během používání, i během chladnutí. 

Zařízení není lékařské. 

Poškozené zařízení nepoužívejte. 

Příslušenství v balení obsahuje drobné díly, držte dál od dětí. 

 



Rozbalení: 

Zkontrolujte jestli jsou všechny díly v perfektní kondici. 

Všechny díly držte dál od dětí. 

V balení najdete: 

-vaporizér 

-manuál 

-mini usb cabel 

-čistící kartáček 

 

Použití: 

Vaporizér nesmí být používán bez dozoru, pokládejte jen na nehořlavé a stabilní povrchy. 

 

Nabíjení baterie: 

Čas vyžadující nabití baterie je asi 45 minut. 

Před prvním použitím nabijte baterii do plna. 

Smono nabijete tak že připojíte usb kabel do konektoru a ten poté do kompatibilního 

adaptéru. 

 

 

Mouthpiece – náustek 

Filling chambre – plnící komora 

On/off switch – ovládací tlačítko 



Status Leds – kontrolky 

Mini usb- mini usb 

Airflow- otvor pro proudění vzduchu 

 

Zapínání: 

Stiskněte rychle 5x po sobě ovládací tlačítko. 

Smono zavibruje aby vám potvrdilo zapnutí. 

Poté co je přístroj zapnutý, led kontrolky probliknou aby vám znázornily stav baterie. 

-1 světlo znamená cca 30% baterie 

-2 světla znamenají cca 70% baterie 

-3 světla znamenají cca 100% baterie. 

 

Velmi rychle zablikání značí že baterie je téměř vybitá a je potřeba ji nabít. 

 

Vaporizační teploty: 

Jakmile je vaporizér zapnutý, tak teplotu nastavíte pomocí ovládacího tlačítka, stačí jej 

stisknout 1x a teplota se posune na další. 

Teploty jsou znázorněny pomocí podsvětlení a to: 

-Jedno modré led světlo je 190°C  

-Dvě modré led světla jsou 205°C 

-Tři modré led světla jsou 220°C 

 

Doporučuje se první naplnit komoru materiálem až poté přístroj zapínat a nastavovat 

teplotu. 

 

Plnění komory: 

Sejměte náústek, komoru naplníme plnou nadrceným bylinným materiálem, komoru 

neplníme do poloprázdna, efektivita vaporizace by byla velmi nízká. 

Bylinky v komoře příliš neudusáváme, zredukovalo by se tím příliš proudění vzduchu. 

Odstraníme drobné částečky bylin v místě kde dosedává. 



Jakmile bylo dosaženo požadované teploty, vaporizér je připraven k použití. 

 

Vypínání: 

Stiskněte ovládací tlačítko po sobě v rychlém sledu 5x 

Nechte vaporizér vychladnout než jej někam schováte. 

 

Regulace proudění vzduchu: 

Pro regulaci proudění vzduchu posuňte úzavěr na spodní straně. 

Čím pomaleji proudí vzduch do komory s bylinami tím je výpar hustější a intenzivnější. 

Na začátku seance otevřete proudění vzduchu na plno a poté až přivřete. 

 

Čištění: 

Jakmile se vaporizér ochladí, na všech místech kde dochází k odpařování se vytvoří rezidua, 

které by měly být pravidelně čistěny pro správnou funkci a chuť. 

Na čištění používejte dodávaný čisticí kartáček, vatové tyčinky, které můžete namočit do 

organického čističe, prodáváme jej na stránkách, nebo do vody. 

Nepoužívejte přípravky založené na alkoholu. 

Po čištění všechny díly osušte. 

 

Bylinný materiál: 

Pokud máte zdravotní problém, první se poraďte se svým lékařem než začnete Smono 

vaporizér používat. 

Alergické reakce na některé druhy bylin jsou možné. 

Používejte pouze legální a osvědčené byliny. 

Pro nejlepší výsledky je dobré si hrát s nastavením teploty a intenzitou páry. 

Pokud je např. teplota příliš vysoká a pára příliš hustá může to ovlivnit chuť výparu. 

Bylinky je dobré mít nadrcené na jemno, drtičky najdete u nás na eshopu. 

V závislosti na teplotě, na druhu byliny, na tom jak je nadrcená, lze vaporizační seanci 

opakovat i několikrát, tím je zaručeno že z byliny vyždímete maximum. 

Pokud už ani na nejvyšší teplotu výpar neobsahuje žádnou chuť, je kompletně zvaporizovaný. 

 



Záruka: 

Standartní záruka je 2 roky, nicméně pokud se registrujete na www.smono.shop do 90 dní 

od nákupu, záruka se prodlouží na 10 let. 

 


